
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П. Н. СТЕПАНЕНКО 

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2024 г. №505

О назначении руководителя клуба ’’Спорт”

В целях формирования у учащихся навыков здорового образа жизни, 
привлечения детей и подростков к систематическим занятиям физкультурой 
и спортом, приказываю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе, Усовой Т.Т., 
организовать в 2024-2025 учебном году работу клуба "Спорт".
2. Назначить руководителем клуба "Спорт" учителя физической культуры, 
Арбузова А.Н.
3. Арбузову А.Н. разработать план мероприятий спортивного клуба "Спорт" 
на 2024-2025 учебный год.
4. Руководителю клуба "Спорт" предоставлять отчеты о проделанной работе 
по итогам четверти заместителю директора по ВР, Усовой Т.Т.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР, 
Усову Т.Т.

А. П. Редько

,№ 5^5 от «31» августа 2024 года, ознакомлены:

№ 
п/п

Ф.И.О. подпись
/ЭУ

дата

1 Усова Т.Т.
2 Арбузов А.Н.


